

***ALL MADE IN FACTORY ON SAME PRODUCTION LINES W/ NUTS, EGGS, SOY, WHEAT & MILK
IF THERE IS AN "X" IT MEANS THAT INGREDIENT/ALLERGEN IS IN THAT FLAVOR!**

	PEANUTS OR OIL	TREE NUTS OR NUT OILS	EGGS	SOY	WHEAT	MILK
ALMOND JOY		X		X		X
BEAR CLAW		X		X		X
BLACK BEAR		X		X	X	X
BLACK RASPBERRY						X
BLACK RASPBERRY CHIP YOGURT						X
BLUEBERRY CRUMBLE		COCO OIL			X	X
BLUEBERRY POMEGRANATE SORBET				X		
BOSTON BLACKOUT		X		X	X	X
BUBBLE GUM						X
BUTTER CRUNCH				X		X
BUTTER PECAN		X				X
CAKE BATTER (GIFFORDS-I SCREAM FOR...)			X	X	X	X
CANNOLI		COCO OIL	X	X	X	X
CARAMEL CARIBOU		X		X	X	X
CHERRY BLOSSOM				X		X
CHOCOLATE (BLAKES)						X
CHOCOLATE (GIFFORDS)				X		X
CHOCOLATE (NON DAIRY-BLAKE'S)		COCO OIL				
CHOCOLATE CHIP				X		X
CHOC CHIP COOKIE DOUGH (GIFFORDS)		COCO OIL		X	X	X
CHOC CHIP COOKIE DOUGH (BLAKES)				X	X	X
CHOCOLATE COOKIE MONSTER		X		X	X	X
CHOCOLATE PEANUT BUTTER SWIRL	X	X				X
CHOCOLATE PEANUT BUTTER YOGURT	X	X				X
COFFEE (COLUMBIAN)						X
COOKIE JAR	X	PEANUT		X	X	X
COTTON CANDY				X		X
DINOSAUR CRUNCH				X		X
DIRTY WATER				X	X	X
40 RIPPLE			X			X
FOOL'S GOLD				X	X	X
GRAHAM CENTRAL STATION		X		X	X	X
KAHLUA CHIP				X		X
LEMON MERIGNUE PIE				X	X	X
MAPLE WALNUT		X				X
MILKY WAY				X	X	X
MINT CHOCOLATE CHIP				X		X
MINT CHIP YOGURT (BLAKES)				X	X	X
MINT EXPLOSION				X		X
MISSISSIPPI MUD				X	X	X
M&M CANDY				X		X
MOCHA CHIP				X		X
MOCHA TOFFEE YOGURT		X		X		X
MONKEY BUSINESS	X			X		X
MOOSE TRACKS	X	X		X		X
MUDDY TURTLE					X	X
NOT SO THIN MINT			X	X	X	X
	PEANUTS OR OIL	TREE NUTS OR NUT OILS	EGGS	SOY	WHEAT	MILK

